
Kuopion Keilailuliitto / 01.03.2022

Paikallissarja 2021-2022
Paikallissarja 2021-2022, lohko 1 (Kierros3) 01.03.2022, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Kolaus 1 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Veljmie
623

Veljmie
625

Nousu
549

Veljmie
707

TAS. TAS.
TULOS KA

Heikki Husso 164 172 200 198 650/4 162.50
Larri Lamminpää 186 175 197 207 737/4 184.25
Hannu Pöyhönen 213 230 183 163 713/4 178.25
Vesa Rytkönen 172 263 209 157 777/4 194.25

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

571
571

5588
5768

668
698

6256
6466

606
636

6862
7102

568
568

7430
7670

2413 603.25
2473

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Kolaus 1 Kuopio 7670 12 8 0 4 619.17 674
2 Nousu Kuopio 7464 12 9 0 3 599.50 655 -206
3 Veljmiehet 2 Kuopio 7411 12 6 0 6 602.58 707 -259
4 Tirraas Kuopio 7340 12 7 0 5 594.17 643 -330
5 Veljmiehet 1 Kuopio 7226 12 3 0 9 594.67 677 -444
6 Kolaus 2 Kuopio 6649 12 3 0 9 546.58 626 -1021

OTTELUTULOKSET

1 Kolaus 2-Veljmiehet 1 626-677 Tirraas-Nousu 643-548 Kolaus 1-Veljmiehet 2 571-623
2 Nousu-Veljmiehet 2 655-612 Veljmiehet 1-Kolaus 1 625-668 Tirraas-Kolaus 2 601-479
3 Tirraas-Kolaus 2 604-580 Nousu-Kolaus 1 549-606 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 600-569
4 Veljmiehet 2-Kolaus 1 707-568 Tirraas-Veljmiehet 1 595-623 Kolaus 2-Nousu 588-617

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 3 Sarjat KA Paras
1 Rytkönen Veikka Kolaus 2 885 4 221.25 248
2 Törhönen Joni Veljmiehet 1 865 4 216.25 242
3 Törhönen Miikka Veljmiehet 2 645 3 215.00 230
4 Nykänen Esa Veljmiehet 2 813 4 203.25 246
5 Laine Toni Veljmiehet 2 602 3 200.67 217
6 Rytkönen Vesa Kolaus 1 777 4 194.25 257
7 Mikkonen Timo EJ Tirraas 737 4 184.25 224
8 Haataja Juha Veljmiehet 1 737 4 184.25 203
9 Lamminpää Larri Kolaus 1 737 4 184.25 200
10 Haverinen Samuli Veljmiehet 2 550 3 183.33 201
11 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 362 2 181.00 190
12 Miettinen Hannu Nousu 723 4 180.75 211
13 Rissanen Kalevi Nousu 718 4 179.50 212
14 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 357 2 178.50 197
15 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 713 4 178.25 211
16 Holopainen Jari Veljmiehet 1 707 4 176.75 192
17 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 520 3 173.33 182
18 Keinänen Juha Nousu 680 4 170.00 191
19 Susimaa Tauno Tirraas 679 4 169.75 181
20 Juola Timo Tirraas 652 4 163.00 207
21 Husso Heikki Kolaus 1 650 4 162.50 179
22 Tossavainen Heikki Tirraas 632 4 158.00 180



Kuopion Keilailuliitto / 01.03.2022

Paikallissarja 2021-2022
Paikallissarja 2021-2022, lohko 1 (Kierros3) 01.03.2022, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Kolaus 2 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Veljmie
677

Tirraas
601

Tirraas
604

Nousu
617

TAS. TAS.
TULOS KA

Miro Latvala 206 125 125 201 517/4 129.25
Veikka Rytkönen 241 187 263 254 885/4 221.25
Jenni Turunen 179 167 192 133 531/4 132.75

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

626
626

4912
5002

479
479

5391
5481

580
580

5971
6061

588
588

6559
6649

2273 568.25
2273

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Kolaus 1 Kuopio 7670 12 8 0 4 619.17 674
2 Nousu Kuopio 7464 12 9 0 3 599.50 655 -206
3 Veljmiehet 2 Kuopio 7411 12 6 0 6 602.58 707 -259
4 Tirraas Kuopio 7340 12 7 0 5 594.17 643 -330
5 Veljmiehet 1 Kuopio 7226 12 3 0 9 594.67 677 -444
6 Kolaus 2 Kuopio 6649 12 3 0 9 546.58 626 -1021

OTTELUTULOKSET

1 Kolaus 2-Veljmiehet 1 626-677 Tirraas-Nousu 643-548 Kolaus 1-Veljmiehet 2 571-623
2 Nousu-Veljmiehet 2 655-612 Veljmiehet 1-Kolaus 1 625-668 Tirraas-Kolaus 2 601-479
3 Tirraas-Kolaus 2 604-580 Nousu-Kolaus 1 549-606 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 600-569
4 Veljmiehet 2-Kolaus 1 707-568 Tirraas-Veljmiehet 1 595-623 Kolaus 2-Nousu 588-617

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 3 Sarjat KA Paras
1 Rytkönen Veikka Kolaus 2 885 4 221.25 248
2 Törhönen Joni Veljmiehet 1 865 4 216.25 242
3 Törhönen Miikka Veljmiehet 2 645 3 215.00 230
4 Nykänen Esa Veljmiehet 2 813 4 203.25 246
5 Laine Toni Veljmiehet 2 602 3 200.67 217
6 Rytkönen Vesa Kolaus 1 777 4 194.25 257
7 Mikkonen Timo EJ Tirraas 737 4 184.25 224
8 Haataja Juha Veljmiehet 1 737 4 184.25 203
9 Lamminpää Larri Kolaus 1 737 4 184.25 200
10 Haverinen Samuli Veljmiehet 2 550 3 183.33 201
11 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 362 2 181.00 190
12 Miettinen Hannu Nousu 723 4 180.75 211
13 Rissanen Kalevi Nousu 718 4 179.50 212
14 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 357 2 178.50 197
15 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 713 4 178.25 211
16 Holopainen Jari Veljmiehet 1 707 4 176.75 192
17 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 520 3 173.33 182
18 Keinänen Juha Nousu 680 4 170.00 191
19 Susimaa Tauno Tirraas 679 4 169.75 181
20 Juola Timo Tirraas 652 4 163.00 207
21 Husso Heikki Kolaus 1 650 4 162.50 179
22 Tossavainen Heikki Tirraas 632 4 158.00 180
23 Mäkinen Hannu Nousu 622 4 155.50 187



Kuopion Keilailuliitto / 01.03.2022

Paikallissarja 2021-2022
Paikallissarja 2021-2022, lohko 1 (Kierros3) 01.03.2022, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Nousu / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Tirraas
643

Veljmie
612

Kolaus 
606

Kolaus 
588

TAS. TAS.
TULOS KA

Juha Keinänen 189 213 182 184 680/4 170.00
Hannu Miettinen 181 228 183 199 723/4 180.75
Hannu Mäkinen 164 214 175 177 622/4 155.50
Kalevi Rissanen 178 210 184 234 718/4 179.50

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

548
548

5373
5583

655
685

6028
6268

549
549

6577
6817

617
647

7194
7464

2369 592.25
2429

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Kolaus 1 Kuopio 7670 12 8 0 4 619.17 674
2 Nousu Kuopio 7464 12 9 0 3 599.50 655 -206
3 Veljmiehet 2 Kuopio 7411 12 6 0 6 602.58 707 -259
4 Tirraas Kuopio 7340 12 7 0 5 594.17 643 -330
5 Veljmiehet 1 Kuopio 7226 12 3 0 9 594.67 677 -444
6 Kolaus 2 Kuopio 6649 12 3 0 9 546.58 626 -1021

OTTELUTULOKSET

1 Kolaus 2-Veljmiehet 1 626-677 Tirraas-Nousu 643-548 Kolaus 1-Veljmiehet 2 571-623
2 Nousu-Veljmiehet 2 655-612 Veljmiehet 1-Kolaus 1 625-668 Tirraas-Kolaus 2 601-479
3 Tirraas-Kolaus 2 604-580 Nousu-Kolaus 1 549-606 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 600-569
4 Veljmiehet 2-Kolaus 1 707-568 Tirraas-Veljmiehet 1 595-623 Kolaus 2-Nousu 588-617

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 3 Sarjat KA Paras
1 Rytkönen Veikka Kolaus 2 885 4 221.25 248
2 Törhönen Joni Veljmiehet 1 865 4 216.25 242
3 Törhönen Miikka Veljmiehet 2 645 3 215.00 230
4 Nykänen Esa Veljmiehet 2 813 4 203.25 246
5 Laine Toni Veljmiehet 2 602 3 200.67 217
6 Rytkönen Vesa Kolaus 1 777 4 194.25 257
7 Mikkonen Timo EJ Tirraas 737 4 184.25 224
8 Haataja Juha Veljmiehet 1 737 4 184.25 203
9 Lamminpää Larri Kolaus 1 737 4 184.25 200
10 Haverinen Samuli Veljmiehet 2 550 3 183.33 201
11 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 362 2 181.00 190
12 Miettinen Hannu Nousu 723 4 180.75 211
13 Rissanen Kalevi Nousu 718 4 179.50 212
14 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 357 2 178.50 197
15 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 713 4 178.25 211
16 Holopainen Jari Veljmiehet 1 707 4 176.75 192
17 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 520 3 173.33 182
18 Keinänen Juha Nousu 680 4 170.00 191
19 Susimaa Tauno Tirraas 679 4 169.75 181
20 Juola Timo Tirraas 652 4 163.00 207
21 Husso Heikki Kolaus 1 650 4 162.50 179
22 Tossavainen Heikki Tirraas 632 4 158.00 180



Kuopion Keilailuliitto / 01.03.2022

Paikallissarja 2021-2022
Paikallissarja 2021-2022, lohko 1 (Kierros3) 01.03.2022, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Tirraas / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Nousu
548

Kolaus 
479

Kolaus 
580

Veljmie
623

TAS. TAS.
TULOS KA

Timo  Juola 236 156 158 218 652/4 163.00
Timo EJ Mikkonen 187 182 242 198 737/4 184.25
Tauno Susimaa 202 210 204 179 679/4 169.75
Heikki Tossavainen 205 209 158 176 632/4 158.00

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

643
673

5330
5480

601
631

5931
6111

604
634

6535
6745

595
595

7130
7340

2443 610.75
2533

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Kolaus 1 Kuopio 7670 12 8 0 4 619.17 674
2 Nousu Kuopio 7464 12 9 0 3 599.50 655 -206
3 Veljmiehet 2 Kuopio 7411 12 6 0 6 602.58 707 -259
4 Tirraas Kuopio 7340 12 7 0 5 594.17 643 -330
5 Veljmiehet 1 Kuopio 7226 12 3 0 9 594.67 677 -444
6 Kolaus 2 Kuopio 6649 12 3 0 9 546.58 626 -1021

OTTELUTULOKSET

1 Kolaus 2-Veljmiehet 1 626-677 Tirraas-Nousu 643-548 Kolaus 1-Veljmiehet 2 571-623
2 Nousu-Veljmiehet 2 655-612 Veljmiehet 1-Kolaus 1 625-668 Tirraas-Kolaus 2 601-479
3 Tirraas-Kolaus 2 604-580 Nousu-Kolaus 1 549-606 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 600-569
4 Veljmiehet 2-Kolaus 1 707-568 Tirraas-Veljmiehet 1 595-623 Kolaus 2-Nousu 588-617

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 3 Sarjat KA Paras
1 Rytkönen Veikka Kolaus 2 885 4 221.25 248
2 Törhönen Joni Veljmiehet 1 865 4 216.25 242
3 Törhönen Miikka Veljmiehet 2 645 3 215.00 230
4 Nykänen Esa Veljmiehet 2 813 4 203.25 246
5 Laine Toni Veljmiehet 2 602 3 200.67 217
6 Rytkönen Vesa Kolaus 1 777 4 194.25 257
7 Mikkonen Timo EJ Tirraas 737 4 184.25 224
8 Haataja Juha Veljmiehet 1 737 4 184.25 203
9 Lamminpää Larri Kolaus 1 737 4 184.25 200
10 Haverinen Samuli Veljmiehet 2 550 3 183.33 201
11 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 362 2 181.00 190
12 Miettinen Hannu Nousu 723 4 180.75 211
13 Rissanen Kalevi Nousu 718 4 179.50 212
14 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 357 2 178.50 197
15 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 713 4 178.25 211
16 Holopainen Jari Veljmiehet 1 707 4 176.75 192
17 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 520 3 173.33 182
18 Keinänen Juha Nousu 680 4 170.00 191
19 Susimaa Tauno Tirraas 679 4 169.75 181
20 Juola Timo Tirraas 652 4 163.00 207
21 Husso Heikki Kolaus 1 650 4 162.50 179
22 Tossavainen Heikki Tirraas 632 4 158.00 180



Kuopion Keilailuliitto / 01.03.2022

Paikallissarja 2021-2022
Paikallissarja 2021-2022, lohko 1 (Kierros3) 01.03.2022, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Veljmiehet 1 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Kolaus 
626

Kolaus 
668

Veljmie
600

Tirraas
595

TAS. TAS.
TULOS KA

Juha Haataja 218 190 172 217 737/4 184.25
Jari Holopainen 213 200 205 173 707/4 176.75
Helge Kolehmainen 179 197 362/2 181.00
Raimo Tossavainen 215 178 357/2 178.50
Joni Törhönen 244 235 185 209 865/4 216.25

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

677
707

5319
5379

625
625

5944
6004

569
569

6513
6573

623
653

7136
7226

2494 623.50
2554

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Kolaus 1 Kuopio 7670 12 8 0 4 619.17 674
2 Nousu Kuopio 7464 12 9 0 3 599.50 655 -206
3 Veljmiehet 2 Kuopio 7411 12 6 0 6 602.58 707 -259
4 Tirraas Kuopio 7340 12 7 0 5 594.17 643 -330
5 Veljmiehet 1 Kuopio 7226 12 3 0 9 594.67 677 -444
6 Kolaus 2 Kuopio 6649 12 3 0 9 546.58 626 -1021

OTTELUTULOKSET

1 Kolaus 2-Veljmiehet 1 626-677 Tirraas-Nousu 643-548 Kolaus 1-Veljmiehet 2 571-623
2 Nousu-Veljmiehet 2 655-612 Veljmiehet 1-Kolaus 1 625-668 Tirraas-Kolaus 2 601-479
3 Tirraas-Kolaus 2 604-580 Nousu-Kolaus 1 549-606 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 600-569
4 Veljmiehet 2-Kolaus 1 707-568 Tirraas-Veljmiehet 1 595-623 Kolaus 2-Nousu 588-617

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 3 Sarjat KA Paras
1 Rytkönen Veikka Kolaus 2 885 4 221.25 248
2 Törhönen Joni Veljmiehet 1 865 4 216.25 242
3 Törhönen Miikka Veljmiehet 2 645 3 215.00 230
4 Nykänen Esa Veljmiehet 2 813 4 203.25 246
5 Laine Toni Veljmiehet 2 602 3 200.67 217
6 Rytkönen Vesa Kolaus 1 777 4 194.25 257
7 Mikkonen Timo EJ Tirraas 737 4 184.25 224
8 Haataja Juha Veljmiehet 1 737 4 184.25 203
9 Lamminpää Larri Kolaus 1 737 4 184.25 200
10 Haverinen Samuli Veljmiehet 2 550 3 183.33 201
11 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 362 2 181.00 190
12 Miettinen Hannu Nousu 723 4 180.75 211
13 Rissanen Kalevi Nousu 718 4 179.50 212
14 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 357 2 178.50 197
15 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 713 4 178.25 211
16 Holopainen Jari Veljmiehet 1 707 4 176.75 192
17 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 520 3 173.33 182
18 Keinänen Juha Nousu 680 4 170.00 191
19 Susimaa Tauno Tirraas 679 4 169.75 181
20 Juola Timo Tirraas 652 4 163.00 207
21 Husso Heikki Kolaus 1 650 4 162.50 179



Kuopion Keilailuliitto / 01.03.2022

Paikallissarja 2021-2022
Paikallissarja 2021-2022, lohko 1 (Kierros3) 01.03.2022, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Veljmiehet 2 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Kolaus 
571

Nousu
655

Veljmie
569

Kolaus 
568

TAS. TAS.
TULOS KA

Samuli Haverinen 214 205 170 550/3 183.33
Toni Laine 187 214 225 602/3 200.67
Esa Nykänen 198 203 184 252 813/4 203.25
Miikka Törhönen 211 204 230 645/3 215.00
Mika Venäläinen 202 202 176 520/3 173.33

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

623
653

5312
5432

612
612

5924
6044

600
630

6524
6674

707
737

7231
7411

2542 635.50
2632

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Kolaus 1 Kuopio 7670 12 8 0 4 619.17 674
2 Nousu Kuopio 7464 12 9 0 3 599.50 655 -206
3 Veljmiehet 2 Kuopio 7411 12 6 0 6 602.58 707 -259
4 Tirraas Kuopio 7340 12 7 0 5 594.17 643 -330
5 Veljmiehet 1 Kuopio 7226 12 3 0 9 594.67 677 -444
6 Kolaus 2 Kuopio 6649 12 3 0 9 546.58 626 -1021

OTTELUTULOKSET

1 Kolaus 2-Veljmiehet 1 626-677 Tirraas-Nousu 643-548 Kolaus 1-Veljmiehet 2 571-623
2 Nousu-Veljmiehet 2 655-612 Veljmiehet 1-Kolaus 1 625-668 Tirraas-Kolaus 2 601-479
3 Tirraas-Kolaus 2 604-580 Nousu-Kolaus 1 549-606 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 600-569
4 Veljmiehet 2-Kolaus 1 707-568 Tirraas-Veljmiehet 1 595-623 Kolaus 2-Nousu 588-617

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 3 Sarjat KA Paras
1 Rytkönen Veikka Kolaus 2 885 4 221.25 248
2 Törhönen Joni Veljmiehet 1 865 4 216.25 242
3 Törhönen Miikka Veljmiehet 2 645 3 215.00 230
4 Nykänen Esa Veljmiehet 2 813 4 203.25 246
5 Laine Toni Veljmiehet 2 602 3 200.67 217
6 Rytkönen Vesa Kolaus 1 777 4 194.25 257
7 Mikkonen Timo EJ Tirraas 737 4 184.25 224
8 Haataja Juha Veljmiehet 1 737 4 184.25 203
9 Lamminpää Larri Kolaus 1 737 4 184.25 200
10 Haverinen Samuli Veljmiehet 2 550 3 183.33 201
11 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 362 2 181.00 190
12 Miettinen Hannu Nousu 723 4 180.75 211
13 Rissanen Kalevi Nousu 718 4 179.50 212
14 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 357 2 178.50 197
15 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 713 4 178.25 211
16 Holopainen Jari Veljmiehet 1 707 4 176.75 192
17 Venäläinen Mika Veljmiehet 2 520 3 173.33 182
18 Keinänen Juha Nousu 680 4 170.00 191
19 Susimaa Tauno Tirraas 679 4 169.75 181
20 Juola Timo Tirraas 652 4 163.00 207
21 Husso Heikki Kolaus 1 650 4 162.50 179


